

Opetus- ja kulttuuriministeriö

**Asia:** Asetus varhaiskasvatuksen yksityisen palveluntuottajan lupa- ja ilmoitusmenettelyn liitteistä

**Viite:** VN/22747/2022

Sivistystyönantajat ry (myöhemmin Sivista) haluaa lausua opetus- ja kulttuuriministeriölle asetuksesta varhaiskasvatuksen yksityisen palveluntuottajan lupa- ja ilmoitusmenettelyn liitteistä. Sivistan jäsenistöön kuuluu lukuisia, pääasiassa yhdistyspohjaisia, varhaiskasvatuksen tuottajia. Sivista on pitänyt varhaiskasvatuksen muuttamista luvanvaraiseksi tarpeettomana, sillä ilmoitusmenettely on ollut toimintatapana toimiva ja joustava niin palveluntuottajien kuin kuntien kannalta.

### **Onko asetusehdotus mielestänne toimiva ja ovatko muutokset asianmukaisia?**

Sivista katsoo, että lupa- ja ilmoitusmenettelyssä hyödynnettävät liitteet ovat sinänsä pääosin asianmukaisia. Sivista pitää erittäin hyvänä sitä, että vaadittavista liitteistä on poistettu ne, jotka on todettu valmistelutyössä vanhentuneiksi tai muista syistä tarpeettomiksi.

Sivista ehdottaa vielä harkittavan, onko tarpeellista, että rekisteröityjen yhdistysten osalta liitteinä on toimitettava sekä yhdistysrekisteriote että kaupparekisteriote. Sivista katsoo yhdistysrekisteriotteen sisältävän luvan kannalta olennaiset tiedot.

Sivista toteaa, että lupaprosessia tulisi kehittää erityisesti hakemuksen liitteiden osalta siten, että viranomaiset voisivat vaihtaa tietoja keskenään. Sivista katsoo, että tällaiset toimet lupaprosessin sujuvoittamiseksi ovat tarpeellisia, jotta yksityisten päiväkotien toiminnan käynnistymiseen ei tule viivästyksiä. Lisäksi yksityisen varhaiskasvatustoiminnan käynnistämisen houkuttelevuuden kannalta on olennaista, että toiminnan aloittamisen hallinnollista kuormitusta kevennetään.

### **Onko asetusehdotukseen täydennettävää?**

Sivistalla ei ole täydennettävää asetusehdotukseen.

Helsingissä 28.10.2022

### **Sivistystyönantajat ry**

Heikki Holopainen, päällikkö

Annakaisa Tikkinen, elinkeinopoliittinen asiantuntija  
annakaisa.tikkinen@sivista.fi, puh. +358403566082

*Sivistystyönantajat edustaa 340 koulutus- ja tutkimusalan sekä kasvatusta- ja kulttuurialan työnantajaa. Jäsentemme palveluksessa on noin 60 000 palkansaajaa. Olemme Elinkeinoelämän keskusliiton EK:n jäsen.*